'̂ ^â/ma/í^a, Q/Mwruci^m/dci (^wriálíca^ de (^^e- ^lo^^eie
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 945/2021

São Roque, 14 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios junto a
Concessionária SABESP no Município de São Roque no sentido de viabilizar, em
caráter de urgência, correção em problema de vazamento de esgoto em uma
tampa de inspeção localizada na Avenida Bandeirantes, na altura da Rua
Monsenhor Antonio Pepe.

A presente solicitação se faz necessária em caráter
de urgência pois o vazamento de esgoto a céu aberto tem causado um enorme
mal cheiro e a situação pode vir a ocasionar graves problemas de saúde
pública.

Na impossibilidade de reparo imediato do problema
solicito que vossa Senhoria apresente, ao menos, um prazo para que a questão
seja regularizada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque

PROTOCOLO N" CETSR 14/04/2021 -19:58 4252/2021 /cmj-

CO

N-

O *4^
O ^
cvjN

o CO

1-

OQ

o
O)

<d-8
go
oo o

p
N. b

o

CD.Ç

Ss
LU *•«=

íf
2 CO

OS
3 c
< O
(T E
< 3

o
LU o

CC 0)

o

o CÜ

°-E
(D (O

D)9
"o E
o ®
T5 ^

c CO
'to CO
(0±í
(0 3

CO

CO c
c o

0 Q.

01
.ísS
Q. CO

-O CD
0 O

.03 "3
5 (O
c ç
® gj

1 O

*0'c
0 0

CO c
UJO

(O

A
Q_

n

a4>

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

//

CO

?
m

•q-r^

úriS
O

o ^

_ in

S CO
•«d-1-

o
T- O)

®-8
CD O
CO o
h- c

E

cd.E

CO )=
có o

Z ca

D c
< 0)
cr Ê
< 3

o
UJ o

cr ®

o §

o m

Q-E
0 CO

o>9
'•o £
O ^
TI 0
«.«
£

«
0 3

_ 0
0 c
c o

0 o.

01
"O

D. </>
-O 0
O O

.(D «3

3 0
c c
0 O)

1 o
02

•D —

0 ®
"co C
LU O

0
O-

^^â/ma/y<i Q/^íumÃci^ia/(Âi (^^//ytátíca de ^R-o^^eie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

:-:.= í^PÍ
. 'I

CO

op
TfA

úriS
O

Ò
c\jN
— ^

T-

ÇQ
o
D>

g'0
go
00 o

ii
(D.£

có o

1=
o|
D c
< Q)
cc e
< 3

O
LU o

P
í°ID CO

O CD

O-E
0 0

0

So
O) ^

••o E
o ®
"n U

C 0

*0 i5
0
0 D

c/)

0 C
C O

-g^
O Q.

OÊ
.çoS
Q.0

-O ®

.0

o 0
C.C
0 O)

1 o
82
"D-c
0^
0 C
UJO

0
Q_

'̂ â/mcM^ O/Mtm^òcí^wdcia de (3^ ^ía(j^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

A"» , V

í Vl ^ ^ ^ * 'vh » Y '

' j? 'V -íí ' i ^ ,7
. 7 "O ,

CO

5
op

Sü
10,9
o

Ò ''t
c\i N
^ LO

o CO

Tí- T-

PQ
^ O

D)

£T3S'0

S o
00 03
N C

H

CDS

§ D
CO i=

tid o

íf
O w

D c
< 03
cc E
< =J

ü
LU o

25
cc O)

xã-
Í°13 (O

O Í2

*0)9
••o £
o CO

os•O-C

S g
o. CO

0

^ íá
.03

S "(ô
C C
g O)
1 b
02
•OS
0 0

w c
LU o

(O
Q.